



# INTERSPAR



## Il valore della scelta

Offerte valide dal 4 al 17 agosto 2022

I CLASSICI DI SEMPRE,  
PIÙ BUONI CHE MAI!

8 Cremino/  
Fior di Fragola Algida  
336/408 g  
10,09/8,31 €/kg

**3,39 €/pezzo**

6 Lemonissimo Algida  
372 g - 8,04 €/kg

**2,99 €/pezzo**

8 Croccante  
Amarena/Cioccolato Algida  
464 g - 8,60 €/kg

**3,99 €/pezzo**

8 Liuk Limone Algida  
632 g - 6,31 €/kg




**3,99 €/pezzo**



CON LATTE FRESCO  
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ



L'Italia nel cuore

Seguici anche su:    

[www.despar.it](http://www.despar.it)

MAGNUM  
true to pleasure

# Get old or get *classic*

*Scegli il gusto di un suono inconfondibile*

INQUADRA QUI



PER PARTECIPARE

Acquista 2 confezioni multipack Magnum,  
invia la foto dello scontrino con WhatsApp  
al numero 375.62.35.457

**PUOI VINCERE  
OGNI GIORNO**

**IL GIRADISCHI TEAC** con slipmat personalizzato Magnum



**6 Magnum Mini Algida**  
assortiti - 264/282/300 g  
15,49/14,50/13,63 €/kg

**4,09 €/pezzo**



Concorso valido dal 1 luglio al 28 agosto 2022, dalle 7 alle 24. Montepreni complessivo pari a €32.096. Regolamento completo su [www.scoprire regolamento.it/magnum](http://www.scoprire regolamento.it/magnum) \*in alternativa puoi inviare un SMS al numero 375.62.35.457 con i dati dello scontrino (data, ora, numero, importo), senza virgole o separatori, separati da un asterisco. Esempio ggmmaa\*hhmm\*nnn\*€€€€

**INTERSPAR**

Offerte valide dal 4 al 17 agosto 2022



8 Cornetto Mini  
Panna Classico  
Algida  
288 g - 14,20 €/kg

**4,09 €**

/pezzo



12 Magnum  
Bomboniera Algida  
104 g - 26,83 €/kg

**2,79 €**

/pezzo



5 Calippo  
Supermix Algida  
525 g - 6,65 €/kg

**3,49 €**

/pezzo



10 Summer  
Mix Algida  
628 g - 6,35 €/kg

**3,99 €**

/pezzo



6 Gelato  
Cucciolone Algida  
480 g - 7,69 €/kg

**3,69 €**

/pezzo



Viennetta alla vaniglia Algida  
360 g - 8,31 €/kg

**2,99 €**

/pezzo

Offerte valide dal 4 al 17 agosto 2022

NUOVO  
FORMATO  
500 gr

  
CARTE D'OR



Vaschetta  
di gelato gusti classici  
Carte D'Or Algida  
assortita - 500 g - 7,18 €/kg

**3,59 € /pezzo**

*Tutto il gusto di sempre...  
... rispettando l'ambiente*



SALVO ERRORI TIPOGRAFICI.

L'offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L'AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE  
PER L'ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE



**INTERSPAR**



**Il valore della scelta**